
Henkilöstösuunnitelman 2024–2027 perustelut 
 
Uudet virat ja työsuhteet 2024–2027 
 
Sivistyspalvelut 
 
Perusopetus ja nuorisopalvelut 
 

3200 Perusopetus 
 

v. 2024 (1kpl) kasvatuksen ja opetuksen koordinaattori 
Opetuksen koordinaattori toimii opetuksen asiantuntijana ja koordinoi opetuksen 
prosesseja. Tehtävän tarkoituksena on edistää opetuksen ja oppimisen kehittymistä 
vastaamaan ajankohtaisia ja tulevaisuuden tarpeita. Opetuksen koordinaattori koordinoi 
oppimisen ja koulunkäynnin tuen suunnittelua, kehittämistä ja toimeenpanoa. Lisäksi 
koordinaattori vastaa yhteistyössä perusopetusjohtajan kanssa opetuksen 
opetussuunnitelmatyön sisällöllisestä kehittämisestä ja arvioinnista sekä palvelualueen 
hankkeista ja niiden hakuprosessista, taloudesta, arvioinnista ja raportoinnista. Tehtävään 
kuuluu myös perusopetusjohtajan varahenkilönä toimiminen. Tämän asiantuntijatehtävän 
kautta parannetaan kaupungin laadukkaita palveluita. 
 
v. 2024 (2kpl) erityisluokanopettaja (sospro) 
 
Yksityisen palveluntuottajan (Sospro) perustaman lastensuojeluyksikön opetusryhmien 
perustamiseksi perustetaan kaksi uutta opettajan tehtävää. Tehtävät tarvitaan yksikköön 
sijoitettujen oppilaiden opetuksen järjestämiseksi. 
 
v. 2024 (1kpl) virka-apulaisrehtori (Perniö) 
Perniön Yhteiskoulun ja Kirkonkylän koulun johtamisjärjestelmä esitetään muutettavaksi 
yhtenäiskoulun johtamisjärjestelmäksi. Yhtenäiskoulun johtamisesta vastaa rehtori ja 
apulaisrehtori. Yhtenäiskoulun johtamisjärjestelmällä vastataan koulun toimintakulttuurin 
kehittämistarpeisiin, sujuvoitetaan perusopetuksen eheää kokonaisuutta ja hyödynnetään 
resurssit kokonaisuus huomioiden. Yhtenäiskoulun johtamisjärjestelmä tukee opettajien ja 
muun henkilöstön resurssien joustavaa käyttöä. 
 

Vapaa-ajan palvelut 
 

4011 kulttuuripalvelujen hallinto 
 

v. 2024 (1kpl) kulttuuripäällikkö 
Kulttuuripäällikkö johtaa kaupungin kulttuuripalveluita ja niiden kehittämistä osana vapaa-
aikapalveluja. Kulttuuripäällikkö johtaa kulttuuri-, museo- sekä kirjastopalveluiden 
toimintaa ja kehittämistä sekä päällikön substanssiosaaminen tukee strategisten 
tavoitteiden linjaamista sekä valittujen tavoitteiden operatiivista toteutusta. 
Kulttuuripäällikön virka tukee Salon strategisia tavoitteita profiloitua kulttuurikaupunkina. 
Virka liittyy osana valtuustossa 12.6.2023 hyväksyttyyn organisaatiomuutokseen. 

 
4022 Salon historiallinen museo 

 
Kaupunkikehityspalvelut 
 
Kehittämis-, elinkeino- ja työllisyyspalvelut 
 

6500 Kehittämistoimen hankkeet 
 

6524 Waltti-työpajat 
  

6530 TE2025 
 

1.12.2024 alk. (1 kpl) johtava omavalmentaja 
Aiemman kuntakokeilun koordinaattorin tehtävän vakinaistaminen siten, että 
tehtävänkuvan muutoksessa siihen lisätään esihenkilötyö, mutta toiminnan vakiintuessa 



projektityyppiset tehtävät poistetaan. TE-palvelu-uudistuksessa kuntaan siirtyy valtiolta 
noin 40 työntekijää hoitamaan julkisia työvoimapalvelutehtäviä. Lisäksi kaupungin omat 
työntekijät mukaan lukien työllisyysalueella tulee työskentelemään tämän hetkisellä arviolla 
yhteensä noin 55 työntekijää. TE-palvelu-uudistuksen suunnittelussa esihenkilötyöhön 
tarvitaan vähintään 2 esihenkilöä, joista toisen arvioidaan siirtyvän valtiolta huomioiden 
TE-toimiston nykyinen esihenkilöresurssi. 

 
1.12.2024 alk. (1 kpl) vastaava omavalmentaja 
Kuntakokeilun tehtävän vakinaistaminen. TE-palveluissa tulee panostaa henkilöstön 
osaamiseen ja toiminnan laatuun. Työvoimapalveluiden asiakastyön toteutukseen liittyy 
laaja kirjo erilaisia lakeja, säädöksiä ja ohjeistuksia, joita joudutaan henkilöstön kanssa 
käymään päivittäin läpi ja soveltamaan käytäntöön. Vastaavan omavalmentajan tehtävänä 
on toimia työllisyysalueen kouluttaja-opastajana, henkilöstön perehdyttäjänä sekä 
työttömyysturvayhdyshenkilönä. Työntekijä osallistuu työvoimapalveluiden valtakunnallisiin 
verkostoihin ja jalkauttaa niistä saadun tiedon arjen työhön. Vastaa myös TE-digi-
uudistuksessa sen jalkauttamisesta henkilöstölle. Vastaa järjestelmäpäivityksiin liittyvistä 
koulutuksista. Toimii apuna asiakaspalvelun suunnittelussa. Noin puolet työajasta tekee 
kuntakokeilun asiakastyötä omavalmentajan roolissa.  

 
1.12.2024 alk. (6 kpl) omavalmentaja  
Kuntakokeilun tehtävien vakinaistaminen. Työllisyysalueen henkilöstösuunnittelussa on 
arvioitu, että tehtävien siirtyessä kuntaan tarvitaan vähintään tämän kuntakokeilussa 
työskennelleen henkilöresurssin verran valtiolta siirtyvän henkilöstön lisäksi 
vastuuvirkailijoita, jotta tehtävä pystytään hoitamaan lain edellyttämällä tavalla ja siten 
ettei asiakaskuormitus nouse yhtä virkailijaa kohden liian korkeaksi. Omavalmentaja vastaa 
oman asiakaskuntansa julkisista työvoimapalveluista: julkisen työvoima- ja 
yrityspalvelulain sekä työttömyysturvalain ja lisäksi eräiden muiden lakien soveltaminen 
työtehtävistä riippuen käytäntöön. Monipuolinen asiakkaan ohjaus ja neuvonta 
työllistymisen edistämisessä sekä yhteistyö alueen työnantajien, kouluttajien ja verkoston 
kanssa.  

 
1.12.2024 alk. (4 kpl) asiakasneuvoja 
Määräaikaisten (2023-2024) kuntakokeiluun palkattujen asiakasneuvojien vakinaistaminen. 
Tehtävä sijoittuu aulapalveluihin sekä työnhakukeskukseen, joissa tehdään 
päivystysluonteista asiakasneuvontaa ja ohjausta, vastataan asiakasliikenteestä, 
puhelinpäivystys, työllisyyspalveluiden toimistotehtäviä, työnhaku- ja koulutusohjausta 
sekä asiointiin liittyvää neuvontaa ja digiohjausta.  

 
1.12.2024 alk. (1 kpl) erityissuunnittelija 
Uusi tehtävä perustettavalle työllisyysalueelle työvoimapalvelutehtävien laadun ja 
kehittämisen tueksi. Tiedon keruu ja seuranta tiedolla johtamiseen, mm. vaikuttavuuden ja 
kustannusten seuranta työllisyyspalveluissa. Työvoimapalveluhankintojen suunnittelu, 
toteutus, seuranta ja raportointi. Työvoimapalveluiden kehittäminen yhdessä esihenkilöiden 
ja henkilöstön kanssa. Työllisyyden kehitykseen liittyvä ennakointityö yhdessä 
kumppaneiden kanssa ja ennakointitiedon hyödyntäminen toiminnan suunnittelussa ja 
työllisyyden edistämisessä. Vastaa työvoimapalveluissa kansainvälisten osaajien 
hankinnasta ja työperäisen maahanmuuton edistämisestä. 
 

Rakennus- ja ympäristövalvonta 
 
Ympäristönsuojelu 
 

7111 Ympäristönsuojelu 
 

v. 2024 Ympäristönsuojelusuunnittelija 
 
Suomessa on alettu viime aikoina panostaa voimakkaasti luonnon monimuotoisuuden 
vähenemisen ehkäisyyn ja vesienhoidon edistämiseen. Kaupunkilaiset ja vapaa-ajan 
asukkaat kiinnittävät asuinympäristöönsä yhä enemmän huomiota. Salon lukuisat 
pohjavesialueet, joki- ja purovesistöt sekä merialue vaativat sekä valvonnan resursseja että 
niiden tilan parantamiseen edistämisresursseja. Hyvin voivat vesistöt turvaavat 
virkistyskäyttömahdollisuuksia ja ovat Suomen kahdeksanneksi suurimman mökkikunnan 



oleellinen vetovoimatekijä. Ulkopuolelta tulevaa painetta kaupungin osallistumiseen 
luonnon monimuotoisuutta turvaaviin toimiin on koko ajan yhä enemmän.  
 
Vuosien 2022-23 ajan on jouduttu käyttämään yhden ympäristönsuojelutarkastajan työaika 
tehtäviin, jotka kuuluisivat paremmin ympäristönsuojelusuunnittelijan tehtäviin. tämä 
tarkoittaa, että valvontaresurssi on merkittävästi pienentynyt ja mm. hyvin alkanut 
jätevesienkäsittelyn valvonta on pysähdyksissä. Jos virkaa ei perusteta, valvontaresurssi 
jää myös vuodelle 2024 aikaisempaa pienemmäksi.  
 
Salon kaupungin strategiassa vapaa-ajan avaimessa on strategisena tavoitteena 
”huolehdimme vesistöjemme tilasta”. Hyvin hoidettuina vesistöt ja monimuotoinen luonto 
voisivat olla Salolle loistava vetovoimatekijä. Naapurikunnista mm. Paimiossa ja 
Raaseporissa on meneillään merkittäviä vesiensuojelun ja perinnebiotooppien hoidon 
hankkeita. Perinnebiotooppien hoitoon ja vesiensuojelun hankkeisiin on osallistuttava, 
koska vuosien huonon kohtelun vuoksi nämä monimuotoisuudelle tärkeät kohteet ovat 
Salossa tuhoutumassa. Perinnebiotooppien hoidolla parannetaan elinolosuhteita mm. 
pölyttäjille, joista myös maatalous on osin riippuvainen.  
 
Ympäristönsuojelusuunnittelijan tehtäviin kuuluisivat vesiensuojelun ja monimuotoisuuden 
edistämisen, erilaisten neuvontatehtävien ja viranomaisyhteyshenkilönä toimimisen lisäksi 
sopivien hankkeiden käynnistäminen ja hankerahoituksen hakeminen. Viime aikoina 
hankerahaa on ollut runsaasti jaossa. Näin Salossa saataisiin myös rahallista lisäresurssia 
tällä hetkellä hyvin heikosti toteutuneeseen ympäristönsuojelun edistämistehtävään. 
Ympäristönsuojelusuunnittelijan tehtäviin kuuluisi myös vesilain valvonta, joka resurssien 
rajallisuuden vuoksi ei ole ollut suunnitelmallista, vaan perustunut akuuttien asioiden 
hoitamiseen. 
 

Määräaikaiset toimet ja työsuhteet 2024–2027 
 

Sivistyspalvelut 

Perusopetus v.2024 (2kpl) digipedagogi  
 
Sijoitetaan esi- ja perusopetukseen, jalkautetaan kouluille ja päiväkoteihin 
tukemaan esija perusopetuksen opetussuunnitelmaan sisältyvien digitaitojen 
yhdenvertaista toteutumista oppituntitilanteissa. Digipedagogien rahoitus vuodelle 
2024 tulee Salon kaupungille myönnetyistä perintövaroista. 
 

Kaupunkikehityspalvelut 
 

1.9.2024 -31.12.2025 kotoutumisohjaaja (1kpl) 
Tehtävä jatkaa vuosina 2022-2024 toteutettua maahanmuuttajien ohjaus- ja 
neuvontapalvelupisteen (HelppoSalon) toimintaa, jonka avustus päättyy 
31.8.2024 koska toiminta tulee 1.1.2025 alkaen kunnan lakisääteiseksi 
tehtäväksi. Kotoutuvien maahanmuuttajien ohjauksen ja neuvonnan lisäksi 
tehtävään kuuluu myös uutena lakisääteisenä tehtävänä 1.1.2025 alkaen tuleva 
kotoutujien monikielisen yhteiskuntaorientaation järjestäminen. Tehtävä edistää 
maahanmuuttajien nopeaa integroitumista yhteiskuntaan sekä edistää 
tehokkaalla ja yksilöllisellä kotouttamistoiminnalla erityisesti työikäisten 
maahanmuuttajien työllistymistä. Tehtävään kuuluu työvoiman ulkopuolella 
olevien työikäisten kotouttamisen ja työllistymisen edistäminen kunnassa, ns. 
etsivä maahanmuuttotyö. Kotoutumisohjaaja toimii maahanmuuttokoordinaattorin 
työparina ja tekee myös alkukartoituksia ja kotoutumissuunnitelmia 
erityiskohderyhmänä työikäiset kotoutujat. 
 
Ajanjaksolla 1.9.2022-31.8.2023 HelppoSalossa asioi 1367 maahanmuuttajaa. 
Suurin osa oli ukrainalaisia, 576 henkilöä. Kaikista asiakkaista 794 oli asunut 
Suomessa alle 3 vuotta. Asiakaskäyntien sisällöissä painottuu 
tärkeysjärjestyksessä: työ 513, etuusasiat 470, talousasiat 292, 
maahanmuuttoprosessi 291 ja asuminen 198. 



Salossa on merkittävä määrä maahamuuttajia ja erityisesti ukrainalaisia 
pakolaisia. Ukrainalaisista moni on saanut tai hakemassa kotikuntamerkintää 
Saloon ja jäämässä pysyvämmin paikkakunnalle. Tämä on osin kiinni myös siitä, 
kuinka hyvin kaupunki on järjestänyt kotoutumisen palvelut. Kunnat ovat 
oikeutettuja valtion maksamiin korvauksiin kotoutumista edistävien palveluiden 
järjestämisestä kotoutumislain mukaisesti. Korvaukset on tarkoitettu kunnassa 
ohjaukseen ja neuvontaan sekä muuhun kotoutumista tukevaan toimintaan eli 
tähän tehtävään olisi tarkoitus kohdentaa valtiolta saatavaa tukea.  
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